Совет

 Веселовского сельского поселения

Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е

        30.09.2014                                                                                      № 1/2
 станица Веселая

О выборах заместителя председателя

Совета Веселовского сельского поселения

Павловского района
В соответствии с Уставом и Регламентом Совета Веселовского сельского поселения Павловского района, Совет Веселовского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Считать избранным заместителем председателя Совета Веселовского сельского поселения Павловского района Александра Ивановича Скидан, депутата от Восточного избирательного округа № 1.
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Веселовского сельского
поселения Павловского района                                                               А.А.Костюк
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от______________№____  «О выборах заместителя председателя

           Совета Веселовского сельского поселения Павловского района»
Проект подготовлен и внесен:

Специалистом I категории

администрации Веселовского

сельского поселения

Павловский район                                                                                     С.В.Костюк

Проект согласован:

Специалист  I категории

администрации Веселовского

сельского поселения                                                                              Е.В.Григораш
Депутат от Западного избирательного
округа № 2 Веселовского сельского
поселения  Павловского района                                                                Т.И.Пушка